
PRVNÍ KUFR 2022 

POKYNY K ZÁVODU 
 

PODĚKOVÁNÍ:   

- vlastníkům lesa Lesní singulární společnosti v Křenovicích 

- vlastníku lesa panu Stanislavu Lengálovi,  

- městu Tovačov, zámku Tovačov a Základní škole Tovačov  

- fotbalistům TJ Sokola Kovalovice,  

- fotbalistům TJ Sokola Tovačov 

Prezentace:  není nutné na prezentaci vůbec chodit, pokud možno vše vyřešit předem on-line (platby na 

účet lze posílat až do pátku 25.3., přeplatky pošleme zpět na účet nejpozději další týden, 

účetní doklady budou dostupné v ORIS, změny čipu posílejte předem na mchmelar@volny.cz 

(dopoledne) resp. dusanhybl@gmail.com (odpoledne). V nutných případech bude prezentace 

dostupná průběžně po celou dobu závodu počínaje časem 60 minut před prvním startem.  

  

DOPOLEDNE – KRÁTKÁ TRAŤ 
Datum:   26.3.2022 

Centrum:   Kovalovice u Kojetína, zámek  

Parkování:  na louce v blízkosti centra za poplatek 40,- Kč/1 auto, dodržujte pokyny pořadatelů.  

Start:  intervalový, 00 = 10:00 hodin. Je vzdálen 2200 m s převýšením 20 m, chůzí počítejte zhruba 

30-35 minut na cestu. Modro-bílé fáborky.  

 Cestou na start budete procházet kolem cíle = možnost odložení oblečení a věcí.   

Terén:  mírně kopcovitý. Smíšený les, většinou dobře průběžný, místy paseky a oplocenky po 
kůrovcové kalamitě.  

 PŘÍSNÝ ZÁKAZ VSTUPU DO OPLOCENEK !!! 
 
Způsob ražení:  Elektronické - SportIdent, všechny kontroly včetně cíle budou nastaveny v režimu 

bezdotykového ražení BEACON.  

Popisy kontrol: budou k dispozici na shromaždišti  

Parametry tratí:    

KATEGORIE DÉLKA (km) PŘEVÝŠENÍ (m) POČET KONTROL 

DH10N 1,7 25 6 

D10C 1,8 30 6 

D12C 1,9 35 6 

D14C 2,5 65 9 

D16C 2,7 65 10 

D18C 3,1 60 11 

D21C 3,8 115 12 

D35C 3,4 75 13 

mailto:mchmelar@volny.cz
mailto:dusanhybl@gmail.com


D45C 3,1 95 12 

D55C 2,3 40 8 

D65C 2,3 40 8 

H10C 1,8 30 7 

H12C 2,4 60 7 

H14C 2,8 65 10 

H16C 3,1 60 11 

H18C 3,8 115 12 

H21C 5 135 18 

H35C 4,3 125 14 

H45C 4 100 13 

H55C 3,7 120 14 

H65C 2,5 50 11 

H70C 2,5 50 11 

HDR 1,7 25 5 

P 3 85 9 

 
Mapa:  Bajajka, 1:10 000, E = 5 m, stav 03/2022, ISSOM 2017-2, tisk na laserem vodovzdorný papír 

(YUPO) Nord Service Opava, formát A4, mapoval Zdeněk Rajnošek ml. Po doběhu se mapy 

neodevzdávají = dodržujte zásady FAIR-PLAY a nesdělujte své zážitky z tratě těm co ještě 

nevyběhli.   

Startovní listina:  bude zveřejněna v ORIS, vyvěšena v centru a na startu  

Cíl:  vzdálen cca 1100 m od centra, v cíli občerstvení 0,5 litrovka neperlivé vody.  

Výsledky:  průběžné výsledky budou k dispozici on-line a budou vyvěšovány v centru  

Vyhlášení výsledků:  v centru závodu, v cca 12:30 hodin (bude upřesněno spíkrem závodu). Diplomy a cenami 

budou odměněni nejlepší 3 závodníci v kategoriích D10 až D18, H10 až H18.   

Občerstvení:  budete mít možnost zakoupit v centru závodu, připravují místní Sokoli a fotbalisti. K dispozici 

bude pivo, limo, čaj, káva, klobásy, cukrovinky ... 

WC:  kabiny Toi-Toi v centru závodu, případně záchody v zámku 

Mytí:  nebude zajišťováno  

Zdravotní zabezpečení: zdravotník v centru závodu  

Dětská školka:  nebude zajišťována 

Protesty:  k rukám hlavního rozhodčího, vklad 400,-Kč. Podle Pravidel OB čl. 25.1 osobně, podle čl.25.2. 

e-mailem na adresu: dusanvystavel@seznam.cz  

Jury:  členství v jury bude nabídnuto těmto závodníkům: Zdence Kozákové (TBM), Luďku Krtičkovi 
(SSU) a Zdenku Janů ml. (KSU)  

Ochrana osobních  

údajů (GDPR):  Přihlášením se na tento závod každý účastník souhlasí se zveřejněním svých osobních údajů v 
platném formátu ČSOS a to v podobě přihlášky, startovky a výsledků na webu v informačním 
systému ORIS.  

Fotografování:  V průběhu akce budou pořizovány zpravodajské fotografie, sloužící k informování veřejnosti 
o proběhlém závodě, vyúčtování dotací na akci atd. v souladu s §89 zákona č. 89/2012 sb. 
Občanského zákoníku. Dále zde mohou být pořizovány fotografie k osobní potřebě závodníků 
(jako vzpomínka na závody, pro propagaci Vašeho klubu OB) zejména z doběhu do cíle. V 
případě, že nesouhlasíte s fotografováním, oznamte to prosím explicitně fotografovi. 

mailto:dusanvystavel@seznam.cz


 
Funkcionáři:    

hlavní rozhodčí   Dušan Vystavěl (R1)  
stavitel tratí   Marcel Skřivanek, Jiří Otrusina (R1)  
zpracování výsledků Miroslav Chmelař (mchmelar@volny.cz) 

 
Upozornění: 1) Všichni závodníci se účastní závodu na vlastní nebezpečí.  

2) Lékařská pomoc pouze v centru závodu.  
  

ODPOLEDNE – SPRINT 
Datum:   26.3.2022 

Centrum:   Tovačov, fotbalové hřiště  

Parkování: k dispozici budou dvě parkoviště P1 - kapacita cca 70 aut a P2 – kapacita cca 160 aut, bez 

poplatku, dodržujte pokyny pořadatelů.  

Start:  intervalový, 00 = 15:00 hodin. Je vzdálen 450 m s převýšením 10 m, chůzí počítejte cca 8 

minut na cestu. Modro-bílé fáborky.  

Terén:  víceméně rovinatý, historické centrum města, okolí fotbalového hřiště. Zhruba 50% délky 
závodu vede po zpevněných plochách (asfalt, kostky, ...). Doporučená obuv – maratonky, 
případně boty se špunty (v případě mokré trávy). Boty s hřeby výrazně nedoporučujeme.   

   
Způsob ražení:  Elektronické - SportIdent, všechny kontroly včetně cíle budou nastaveny v režimu 

bezdotykového ražení BEACON.  

Popisy kontrol: pro všechny kategorie vytištěné na mapě, a dále budou k dispozici na shromaždišti  

Parametry tratí:      

KATEGORIE DÉLKA (km) PŘEVÝŠENÍ (m) POČET KONTROL 

D10C 1,2 10 9 

H10C 1,2 10 9 

D12C 1,3 10 11 

H12C 1,4 15 11 

D14C 1,4 15 10 

H14C 1,6 15 12 

D16C 1,6 15 13 

H16C 1,8 15 15 

D18C 1,8 15 15 

H18C 2,2 25 19 

D21C 2,2 25 19 

H21C 2,4 38 23 

D35C 1,9 22 17 

H35C 2,1 25 17 

D45C 1,6 15 13 

H45C 2 25 20 

D55C 1,6 15 19 

H55C 1,9 22 17 

D65C 1,6 15 19 

H70C 1,6 15 19 

P 1,4 10 14 

HDR 1,3 8 9 

mailto:mchmelar@volny.cz


 
Mapa:  Tovačov 2022, 1:4 000, E = 5 m, stav 03/2022, ISSprOM 2019-2, tisk na laserem vodovzdorný 

papír (YUPO) Nord Service Opava, formát A4, mapoval Roman Zbranek, revidoval Zdeněk 

Rajnošek ml. Po doběhu se mapy neodevzdávají = dodržujte zásady FAIR-PLAY.   

Startovní listina:  bude zveřejněna v ORIS, vyvěšena v centru a na startu  

Cíl:  v centru závodu, v cíli občerstvení 0,5 litrovka neperlivé vody.  

Výsledky:  průběžné výsledky budou k dispozici on-line a budou vyvěšovány v centru  

Vyhlášení výsledků:  v centru závodu, v cca 17:00 hodin (bude upřesněno spíkrem závodu). Diplomy a cenami 

budou odměněni nejlepší 3 závodníci v kategoriích D10 až D18, H10 až H18.   

Občerstvení:  budete mít možnost zakoupit v centru závodu, připravují místní Sokoli a fotbalisti. K dispozici 

bude pivo, limo, čaj, káva, klobásy, cukrovinky.   

WC:  kabiny Toi-Toi v centru závodu, případně v areálu občerstvení  

Mytí:  nebude zajišťováno  

Zdravotní zabezpečení: zdravotník v centru závodu  

Dětská školka:  nebude zajišťována 

Protesty:  k rukám hlavního rozhodčího, vklad 400,-Kč. Podle Pravidel OB čl. 25.1 osobně, podle čl.25.2. 

e-mailem na adresu: dusanvystavel@seznam.cz  

Jury:  členství v jury bude nabídnuto těmto závodníkům: Zdence Kozákové (TBM), Luďku Krtičkovi 
(SSU) a Zdenku Janů ml. (KSU)  

Ochrana osobních  

údajů (GDPR):  Přihlášením se na tento závod každý účastník souhlasí se zveřejněním svých osobních údajů v 
platném formátu ČSOS a to v podobě přihlášky, startovky a výsledků na webu v informačním 
systému ORIS.  

Fotografování:  V průběhu akce budou pořizovány zpravodajské fotografie, sloužící k informování veřejnosti 
o proběhlém závodě, vyúčtování dotací na akci atd. v souladu s §89 zákona č. 89/2012 sb. 
Občanského zákoníku. Dále zde mohou být pořizovány fotografie k osobní potřebě závodníků 
(jako vzpomínka na závody, pro propagaci Vašeho klubu OB) zejména z doběhu do cíle. V 
případě, že nesouhlasíte s fotografováním, oznamte to prosím explicitně fotografovi. 

 
Funkcionáři:    

hlavní rozhodčí   Dušan Vystavěl (R1)  
stavitel tratí   Jiří Otrusina (R1)  
zpracování výsledků Dušan Hýbl dusanhybl@gmail.com  

 
Upozornění: 1) Všichni závodníci se účastní závodu na vlastní nebezpečí.  

2) Lékařská pomoc pouze v centru závodu.  
  

 
 
 
Dušan Vystavěl       Petr Hynek 

  Hlavní rozhodčí       Ředitel závodu 

 

 

 

 

 

mailto:dusanvystavel@seznam.cz
mailto:dusanhybl@gmail.com


 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Obec Křenovice                                   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                               


